

Douglas Craig, født 1960 i Skottland og kom til Norge i 1980.



Med all den kunnskap om golf og mennesker som Douglas har håper vi i Golfhistorie at han fortsetter en god stund til med å hjelpe alle oss i Golf Norge og ønsker han og alle lykke til videre!

Her er hans historie.

Jeg er 63 år gammel og kommer fra Skottland. Mitt første minne om å slå en golfball var i hagen til mine besteforeldre som bodde på et lite sted med det vanskelige navnet Lochwhinnoch.

Det var flere i min familie med et stort engasjement for golf, og jeg nevner spesielt min onkel Jimmy Cockburn var Golf pro og køllemaker på Westwood CC i St. Louis, USA. Fra hage til åkeren og videre til den lokale 9 hulls bane med medlemskap, juniortrening, turneringer og mye golf. Som 16 åring med hcp 4 bestemte jeg meg for å begynne på utdannelsen til Golf Professional. Min første jobb som assistent Pro var på Belleisle i Ayr og min sjef var John Easey, han var en litt streng gammeldags Golf Pro. Her lærte jeg alt om å lage køller og reparere golfkøller, drive butikk, litt instruksjon fikk jeg også prøve og ikke minst masse tid til å trene golf og spille golf. Elsket å spille og konkurrere, spesielt mot de litt eldre med lavere Hcp og det ble mange gode runder ned på 60 tallet. Vi spilte alltid om litt penger eller en Dunlop 65 ball innpakket i papir.

Jeg flyttet til Østkysten og til Burntisland CC for å fortsette min 4 års periode som assistent og i 1980 reiste han til PGA headquarters for å ta eksamen og bli en fullt utdannet Golf Professional, noe som gikk veldig bra. Nå var målet nådd og jeg hadde veldig lyst til å bli en profesjonell tour spiller, men allerede som nyutdannet og i en alder av 20 år innså jeg at det ikke var så lett å få et levebrød av å reise rundt og spille turneringer. Derfor ble tanken på å få en karriere som klubb Pro større og lysten på å reise til et sted i Europa sto helt klart. Golfen hadde nå for alvor begynt å vokse i Europa. Søknader ble sendt til flere land og steder, men tilfeldighetene gjorde at jeg endte opp på Oslo GK i Norge. I 1980 var ikke golf noen stor idrett her i Norge, tror det var 6 eller 7 golfbaner rundt i landet, men på Oslo GK hvor skotten Brian Plucnett var Head Pro var det jobb nok.

Jobben på Oslo GK var i starten veldig mye butikk arbeide og kølle reparasjoner, dette var jo på den tiden hvor woods var laget av wood og inserten laget av plast. Å forme plasten til å passe køllehodet var en utfordrende, men en favoritt jobb. Stephen Newey var også pro ass på denne tiden og etter hvert kom David Lloyd også til Oslo GK. Etter stenetid var det hånd plukking av range baller sammen med en hel gjeng lokale barn som møtte opp hver eneste dag og fikk 50 øre per bøtte. Jeg elsket jobben min på Bogstad

Douglas Craig, født 1960 i Skottland og kom til Norge i 1980.

og det å bli kjent med så utrolig mange hyggelige mennesker både unge og gamle. Jeg hadde ikke så mye instruktør erfaring fra Skottland, men her i Norge var det mange som ønsket å lære seg å spille golf og timeboken min ble raskt fylt opp. Det var gøy å instruere andre og ikke minst var det spennende å møte så mange nye og hyggelige mennesker. Dette gjorde at jeg følte meg hjemme og trivdes utrolig godt med mitt nye liv i Norge.

I 1984 fikk jeg Pro jobb på Kristiansand GK og et år senere ringte Finn Frostad (formann i Kjekstad GK) meg med spørsmål om jeg kunne tenke meg å komme til Kjekstad og jobbe der. Dette tilbudet fristet mye da det var nærmere Oslo området og vennene, derfor sa jeg ja til Kjekstad GK fra sesongstart 1985. Det var kun 4 hull på KGK og drivingrangen var fairwayen på hull no 1. Det måtte slås på en bjelle i god tid før en skulle spille ut på hull 1 for at de på rangen fikk tid til å flytte seg. Klubbhuset var en husmannsplass hvor de tidligere hadde laget smør. Formannen var ivrig etter å vise meg hvor banen skulle bygges, det var enorme mengder med skog, myr og stein så det var nødvendig med stor fantasi for å mene at det kunne bli en fullverdig golfbane. Jeg tok jobben og flyttet inn i 2 etasje på klubbhuset og uten innlagt vann måtte jeg ned til bekken for å pusse tenner og barbere meg før første instruksjon. Det var ganske primitivt men samtidig sjarmerende og de 350 medlemmene som hadde begynt med golf passet godt på meg. Etter hvert ble det flere hull, flere medlemmer og livet som Golf Pro på Kjekstad var veldig bra, men takket for meg etter 25 år.

Følte at en forandring måtte inn i livet og da ble det 2 sesonger på Grini, 2 sesonger på Holtmark og 2 på Asker. Om vinteren var jobben som assistent på SFO på Uranienborg skole. Fantastisk jobb og erfaring med å jobbe med gutter og jenter i 6 – 10 årsalder og mange hyggelig og flinke arbeidskolleger. I 2016 følte jeg et behov for å ta helt fri fra golfen og begynte i fast jobb på skolen. Men once a golfer, always a golfer og når sjansen til å returnere til Kjekstad GK som trener igjen ble det slik. Det ble ikke så lenge på Kjekstad Gk denne gang, da ferden for 5 år siden gikk til Drammen GK. I disse årene har Drammen GK vokst fra ca 400 medlemmer til 1 800 nå i dag. En formidabel vekst som skyldes flere ting, men nå må vi ha fokus på å ta vare på alle de nye og passe på de slik at de også har mange fine år med golf som aktivitet akkurat som vi har hatt det.

Norge har vært et godt sted å bo og jobbe, men jeg er veldig glad for at jeg aldri har mistet kontakten med min familie og røtter i Skottland. Hvert eneste år arrangerer jeg golftur til Skottland og til Pitlochry GC for å spille golf og oppleve den herlige skotske natur og golfen`s hjemland.



Douglas Craig, født 1960 i Skottland og kom til Norge i 1980.

Golfen i Norge har kommet langt de siste 45 år siden jeg kom hit og det er fantastisk å se alle de unge mennesker som strømmer til golf banene rundt om i landet for å lære seg å spille golf. Tutta og nå Viktor har gjort at golf er blitt en stor idrett og at Norge nå er en golfnasjon og det ser veldig positivt ut for fremtiden – så jeg ønsker Golf Norge lykke til!

